CALLE GUILLERMO ROJAS MIJANGOS .
CIUDAD UNIVERSITARIA
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAS
OAXACA, OAXACA
C.P. 70800
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium
95.0000 Litro    $16.580028 $1,575.10

Subtotal $1,575.10
IVA 16.00% $244.15
TOTAL PESOS : $1,819.25
(un mil ochocientos diecinueve pesos 25/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
I1aneEYCFpECbH7nUq8TWn1Cb8sEwbt8KlZ
0UdZHk1tVJ+dTLilKY7JpC/1O6WeciSmBEPq
M5c3T65zqZZ8LB0sEw90crDvp8fGwCKtphaN
YkGYL0hgkMhbow9o/cgERRixWF2tazO33n1r
IUGSdOmfu9XUN8i4fFiJsY4ch5ibMC+o6Abtn